
DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Toyota Yaris 1.5 Hybryda YARKBAC3800094784

Nakrętki antykradzieżowe - chromowane
Koła

Nakrętki antykradzieżowe - krótkie czarne
Koła

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wykładziny

Wykładzina bagażnika - niska podłoga
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki welurowe 830gr czarne
Dywaniki / Wykładziny

Wykładzina bagażnika wysoka
Dywaniki / Wykładziny

Wykładzina ochronna tylnych siedzeń
Dywaniki / Wykładziny

Zestaw kosmetyków samochodowych Toyoty
Kosmetyki

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczeństwo


Toyota Bydgoszcz Jaworski Auto
Bydgoszcz, Al. Jana Pawła II 150

 +48 52 375 71 75 519 535 224 513 026 900 539 925 302

 pewneauto@toyota.bydgoszcz.pl

325 zł

383 zł

435 zł

314 zł

493 zł

318 zł

488 zł

190 zł

60 zł


	DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
	Nakrętki antykradzieżowe - chromowane
	Nakrętki antykradzieżowe - krótkie czarne
	Dywaniki gumowe
	Wykładzina bagażnika - niska podłoga
	Dywaniki welurowe 830gr czarne
	Wykładzina bagażnika wysoka
	Wykładzina ochronna tylnych siedzeń
	Zestaw kosmetyków samochodowych Toyoty
	Apteczka DIN13164


